

Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S

Præstelunden 23, 7330 Brande

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 34 45 75 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kasper Beck Burgdorff Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S Præstelunden 23 7330 Brande CVR-nr.: 34 45 75 49 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Beck Sørensen Kasper Beck Burgdorff Sørensen Pernille Venø Jakobsen
Direktion	Kasper Beck Burgdorff Sørensen
Komplementar	Knud og Kasper Sørensen komplementar ApS Præstelunden 23 7330 Brande
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerfirma samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.540 t.kr. mod 3.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.540.200	3.239.047
1 Personaleomkostninger	-2.953.719	-2.801.126
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.209	-136.847
Resultat før finansielle poster	541.272	301.074
Andre finansielle indtægter	7.988	6.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.737	-42.599
Årets resultat	481.523	265.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	702.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	181.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436.678
Disponeret i alt	481.523	265.322

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.515	143.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.515	143.724
	Anlægsaktiver i alt	98.515	143.724
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.000	13.000
	Varebeholdninger i alt	13.000	13.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.806	159.094
	Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	653.533
	Andre tilgodehavender	184.624	203.469
	Periodeafgrænsningsposter	118.089	119.881
	Tilgodehavender i alt	927.519	1.135.977
	Likvide beholdninger	1.434.405	1.459.363
	Omsætningsaktiver i alt	2.374.924	2.608.340
	Aktiver i alt	2.473.439	2.752.064

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	538.720	357.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.338.720</u>	<u>857.197</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.356	446.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	90
Anden gæld	742.363	772.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.719</u>	<u>1.894.867</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.719</u>	<u>1.894.867</u>
 Passiver i alt	<u>2.473.439</u>	<u>2.752.064</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	793.875	68.500	1.362.375
Udloddet udbytte	0	0	-68.500	-68.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-436.678	0	-436.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	702.000	0	702.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-702.000	0	-702.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	357.197	0	857.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.523	300.000	481.523
	<u>500.000</u>	<u>538.720</u>	<u>300.000</u>	<u>1.338.720</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.734.864	2.584.125
Pensioner	172.807	179.051
Andre omkostninger til social sikring	46.048	37.950
	2.953.719	2.801.126
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.737	42.599
	67.737	42.599
3. Goodwill		
Kostpris primo	927.000	927.000
Kostpris ultimo	927.000	927.000
Afskrivninger primo	-927.000	-857.475
Årets afskrivninger	0	-69.525
Afskrivninger ultimo	-927.000	-927.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.632.313	1.482.313
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris ultimo	1.632.313	1.632.313
Afskrivninger primo	-1.488.589	-1.421.267
Årets afskrivninger	-45.209	-67.322
Afskrivninger ultimo	-1.533.798	-1.488.589
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 98.515	 143.724

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier pr. 31. december 2022 for t.kr. 7.

Til sikkerhed for eventuel gæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	98
Goodwill	0